
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3899
   1828
   1828

Vizovice Zlín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NESTRANÍCI
 1.     Roman Persun                                 53        1.           476
 2.     Zuzana Štalmachová                           62        4.           392

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ PRO VIZOVICE
 1.     Silvie Dolanská                              45        2.           704
 2.     Jindřich Návrat                              37        5.           689
 3.     Alena Hanáková                               60        1.           571
 4.     Jaroslav Kulhánek                            52        3.           488
 5.     Martin Srba                                  35        4.           380

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Špaňhel                                  36        7.           295
 2.     Jaromír Slezák                               30        1.           269

Volební strana č. 4 - Zdravé Vizovice
 1.     Miroslav Dolanský                            52        2.           383
 2.     Richard Jaroněk                              49        4.           366

Volební strana č. 5 - Politické hnutí ANO 2011
 1.     Martin Déva                                  46        1.           411
 2.     Pavol Skalka                                 57        2.           406

Volební strana č. 6 - Nezávislí kandidáti s podporou ODS
 1.     Petr Divílek                                 55        2.           384
 2.     Jaroslav Burkart                             45        3.           337

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Lenka Šimanová                               56        2.           368
 2.     Hynek Tichý                                  45        5.           324

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NESTRANÍCI
 1.     Alena Čížková                                52       10.           288
 2.     David Pechal                                 35        2.           287

585939 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Radim Řepa                                   47        3.           208
 4.     Aranka Křupalová                             44        5.           204
 5.     Marek Dubský                                 45        6.           142
 6.     Jan Poštulka                                 51        7.           161
 7.     Pavel Klačánek                               38        8.           183
 8.     Ilona Persunová                              51        9.           185
 9.     Vladimír Holý                                52       11.           208
10.     Iveta Voráčková                              50       12.           136
11.     Stanislav Vajďák                             70       13.           150
12.     Jaroslav Kopáček                             76       14.           136
13.     Radim Saňák                                  33       15.           109
14.     Edita Lutonská                               70       16.           112
15.     Antonín Slováček                             60       17.           131

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ PRO VIZOVICE
 1.     Eva Ludvíčková                               71        6.           309
 2.     Radek Matějka                                36        7.           347
 3.     Pavel Kamenčák                               31        8.           432
 4.     Hana Mazůrková                               60        9.           377
 5.     Jiří Vlček                                   40       10.           328
 6.     Olga Kmínková                                39       11.           379
 7.     Adriana Hálová                               48       12.           398
 8.     Marcela Šťastná                              45       13.           327
 9.     Jana Šťastová                                54       14.           282
10.     Barbora Królová                              40       15.           263
11.     Evžen Pečeňa                                 63       16.           285
12.     Jarmila Adamcová                             71       17.           206

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
 1.     Markéta Ryšavá                               32        2.           264
 2.     Martin Vlček                                 36        3.           238
 3.     Bronislava Grebeníčková                      34        4.           192
 4.     František Stodola                            26        8.           191
 5.     Karin Čadanová                               24        5.           146
 6.     Lubomír Čech                                 35        6.           173
 7.     Martina Štachová                             26        9.           130
 8.     Tomáš Mazal                                  36       10.           165
 9.     Hana Lýčková                                 25       11.           125
10.     Tereza Hromádková                            20       12.           151
11.     Milan Vašíček                                31       13.           113
12.     Tomáš Světlík                                25       14.           129
13.     Michal Vaculík                               18       15.           122
14.     Vilém Vašička                                19       16.           104
15.     Pavel Jurčák                                 26       17.           113

Volební strana č. 4 - Zdravé Vizovice
 1.     David Mazůrek                                37        3.           296
 2.     Zbyšek Kubíček                               44        1.           268
 3.     Jaroslav Hala                                44        9.           256
 4.     Jana Klačánková                              33        5.           178
 5.     Radomír Šiška                                56        6.           196
 6.     Rostislav Jež                                43        7.           181
 7.     Tomáš Kutěj                                  37        8.           174
 8.     David Milt                                   42       10.           106
 9.     Eva Kalendová                                36       11.           143
10.     Ladislav Rafaj                               41       12.           126
11.     Radomír Pšenčík                              36       13.           131

585939 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Dušan Jančík                                 40       14.           203
13.     Petra Kalendová                              42       15.           123
14.     Pavol Adamec                                 67       16.           126
15.     Jitka Mazůrková                              36       17.           139

Volební strana č. 5 - Politické hnutí ANO 2011
 1.     Tomáš Fojtů                                  42        3.           276
 2.     Martin Stašek                                52        7.           244
 3.     Richard Pospíšil                             48        4.           190
 4.     Martin Hába                                  39        5.           226
 5.     Miloslav Vítek                               79        6.           225
 6.     Drahomír Macík                               51        8.           237
 7.     Petr Skalka                                  25        9.           188
 8.     Ludmila Velcerová                            63       10.           184
 9.     Radek Machala                                46       11.           159
10.     Petr Lorenc                                  44       12.           164
11.     Dagmar Šimčíková                             37       13.           169
12.     Daniel Pytela                                53       14.           172
13.     Lenka Ostravská                              41       15.           201
14.     David Velcer                                 29       16.           127
15.     Karolína Skalková                            18       17.           121

Volební strana č. 6 - Nezávislí kandidáti s podporou ODS
 1.     Bronislav Kalenda                            63        4.           249
 2.     Jiří Maláč                                   43        7.           221
 3.     Veronika Horáková                            39        1.           121
 4.     Tomáš Chudárek                               45        5.           176
 5.     Adéla Kovačíková                             29        6.            98
 6.     Radoslav Světlík                             35        8.           132
 7.     Libor Zajonc                                 30        9.           133
 8.     Peter Kalenda                                39       10.            99
 9.     Dagmar Bambuchová                            43       11.           125
10.     Milan Ševeček                                62       12.           111
11.     Stanislava Elšíková                          51       13.           106
12.     Martin Divílek                               29       14.           173
13.     Roman Balšán                                 49       15.           105
14.     Petr Polášek                                 62       16.            79
15.     Milan Dvořáček                               61       17.           152

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Pečeňa                                 62        1.           314
 2.     Tomáš Špaňhel                                48        8.           281
 3.     Josef Janečka                                30        6.           278
 4.     Drahomíra Ryšavá                             60        4.           263
 5.     Petr Červenka                                46        3.           214
 6.     Ondřej Štach                                 28        7.           226
 7.     Anna Vašková                                 29        9.           197
 8.     Marie Hrubá                                  68       10.           154
 9.     Jaromír Slezák                               57       11.           165
10.     Hana Radoňová                                48       12.           195
11.     Alžběta Vašíčková                            31       13.           122
12.     Pavel Žůrek                                  42       14.           233
13.     Andrea Pritchard                             44       15.           159
14.     Jiří Oškera                                  45       16.           194
15.     Petra Franková                               45       17.           194

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

585939 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NESTRANÍCI
Počet hlasů pro stranu:   3508, hranice:      226,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Persun                                     476
              2.    David Pechal                                     287
              3.    Radim Řepa                                       208
              4.    Zuzana Štalmachová                               392
              5.    Aranka Křupalová                                 204
              6.    Marek Dubský                                     142
              7.    Jan Poštulka                                     161
              8.    Pavel Klačánek                                   183
              9.    Ilona Persunová                                  185
             10.    Alena Čížková                                    288
             11.    Vladimír Holý                                    208
             12.    Iveta Voráčková                                  136
             13.    Stanislav Vajďák                                 150
             14.    Jaroslav Kopáček                                 136
             15.    Radim Saňák                                      109
             16.    Edita Lutonská                                   112
             17.    Antonín Slováček                                 131

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ PRO VIZOVICE
Počet hlasů pro stranu:   6765, hranice:      436,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Hanáková                                   571
              2.    Silvie Dolanská                                  704
              3.    Jaroslav Kulhánek                                488
              4.    Martin Srba                                      380
              5.    Jindřich Návrat                                  689
              6.    Eva Ludvíčková                                   309
              7.    Radek Matějka                                    347
              8.    Pavel Kamenčák                                   432
              9.    Hana Mazůrková                                   377
             10.    Jiří Vlček                                       328
             11.    Olga Kmínková                                    379
             12.    Adriana Hálová                                   398
             13.    Marcela Šťastná                                  327
             14.    Jana Šťastová                                    282
             15.    Barbora Królová                                  263
             16.    Evžen Pečeňa                                     285
             17.    Jarmila Adamcová                                 206

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   2920, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Slezák                                   269
              2.    Markéta Ryšavá                                   264
              3.    Martin Vlček                                     238
              4.    Bronislava Grebeníčková                          192
              5.    Karin Čadanová                                   146
              6.    Lubomír Čech                                     173

585939 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jan Špaňhel                                      295
              8.    František Stodola                                191
              9.    Martina Štachová                                 130
             10.    Tomáš Mazal                                      165
             11.    Hana Lýčková                                     125
             12.    Tereza Hromádková                                151
             13.    Milan Vašíček                                    113
             14.    Tomáš Světlík                                    129
             15.    Michal Vaculík                                   122
             16.    Vilém Vašička                                    104
             17.    Pavel Jurčák                                     113

Volební strana č. 4 - Zdravé Vizovice
Počet hlasů pro stranu:   3395, hranice:      218,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyšek Kubíček                                   268
              2.    Miroslav Dolanský                                383
              3.    David Mazůrek                                    296
              4.    Richard Jaroněk                                  366
              5.    Jana Klačánková                                  178
              6.    Radomír Šiška                                    196
              7.    Rostislav Jež                                    181
              8.    Tomáš Kutěj                                      174
              9.    Jaroslav Hala                                    256
             10.    David Milt                                       106
             11.    Eva Kalendová                                    143
             12.    Ladislav Rafaj                                   126
             13.    Radomír Pšenčík                                  131
             14.    Dušan Jančík                                     203
             15.    Petra Kalendová                                  123
             16.    Pavol Adamec                                     126
             17.    Jitka Mazůrková                                  139

Volební strana č. 5 - Politické hnutí ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3700, hranice:      238,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Déva                                      411
              2.    Pavol Skalka                                     406
              3.    Tomáš Fojtů                                      276
              4.    Richard Pospíšil                                 190
              5.    Martin Hába                                      226
              6.    Miloslav Vítek                                   225
              7.    Martin Stašek                                    244
              8.    Drahomír Macík                                   237
              9.    Petr Skalka                                      188
             10.    Ludmila Velcerová                                184
             11.    Radek Machala                                    159
             12.    Petr Lorenc                                      164
             13.    Dagmar Šimčíková                                 169
             14.    Daniel Pytela                                    172
             15.    Lenka Ostravská                                  201
             16.    David Velcer                                     127
             17.    Karolína Skalková                                121

585939 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Nezávislí kandidáti s podporou ODS
Počet hlasů pro stranu:   2801, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Veronika Horáková                                121
              2.    Petr Divílek                                     384
              3.    Jaroslav Burkart                                 337
              4.    Bronislav Kalenda                                249
              5.    Tomáš Chudárek                                   176
              6.    Adéla Kovačíková                                  98
              7.    Jiří Maláč                                       221
              8.    Radoslav Světlík                                 132
              9.    Libor Zajonc                                     133
             10.    Peter Kalenda                                     99
             11.    Dagmar Bambuchová                                125
             12.    Milan Ševeček                                    111
             13.    Stanislava Elšíková                              106
             14.    Martin Divílek                                   173
             15.    Roman Balšán                                     105
             16.    Petr Polášek                                      79
             17.    Milan Dvořáček                                   152

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3881, hranice:      250,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Pečeňa                                     314
              2.    Lenka Šimanová                                   368
              3.    Petr Červenka                                    214
              4.    Drahomíra Ryšavá                                 263
              5.    Hynek Tichý                                      324
              6.    Josef Janečka                                    278
              7.    Ondřej Štach                                     226
              8.    Tomáš Špaňhel                                    281
              9.    Anna Vašková                                     197
             10.    Marie Hrubá                                      154
             11.    Jaromír Slezák                                   165
             12.    Hana Radoňová                                    195
             13.    Alžběta Vašíčková                                122
             14.    Pavel Žůrek                                      233
             15.    Andrea Pritchard                                 159
             16.    Jiří Oškera                                      194
             17.    Petra Franková                                   194

585939 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:17 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Petra Kovářová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Šrámková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585939 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vizovice Zlín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   26970               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NESTRANÍCI                         3508   17      26970,00           13,00
č. 2 - NEZÁVISLÍ PRO VIZOVICE             6765   17      26970,00           25,08
č. 3 - Česká pirátská strana              2920   17      26970,00           10,82
č. 4 - Zdravé Vizovice                    3395   17      26970,00           12,58
č. 5 - Politické hnutí ANO 2011           3700   17      26970,00           13,71
č. 6 - NK s podporou ODS                  2801   17      26970,00           10,38
č. 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3881   17      26970,00           14,39

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NESTRANÍCI
      NEZÁVISLÍ PRO VIZOVICE
      Česká pirátská strana
      Zdravé Vizovice
      Politické hnutí ANO 2011
      NK s podporou ODS
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6765,00     2 - NEZÁVISLÍ PRO VIZOVICE        
   2.            3881,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            3700,00     5 - Politické hnutí ANO 2011      
   4.            3508,00     1 - NESTRANÍCI                    
   5.            3395,00     4 - Zdravé Vizovice               
   6.            3382,50     2 - NEZÁVISLÍ PRO VIZOVICE        
   7.            2920,00     3 - Česká pirátská strana         
   8.            2801,00     6 - NK s podporou ODS             
   9.            2255,00     2 - NEZÁVISLÍ PRO VIZOVICE        
  10.            1940,50     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            1850,00     5 - Politické hnutí ANO 2011      
  12.            1754,00     1 - NESTRANÍCI                    
  13.            1697,50     4 - Zdravé Vizovice               
  14.            1691,25     2 - NEZÁVISLÍ PRO VIZOVICE        
  15.            1460,00     3 - Česká pirátská strana         
  16.            1400,50     6 - NK s podporou ODS             
  17.            1353,00     2 - NEZÁVISLÍ PRO VIZOVICE        

Volební strana                       Mandáty

585939 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - NESTRANÍCI                         2
 2 - NEZÁVISLÍ PRO VIZOVICE             5
 3 - Česká pirátská strana              2
 4 - Zdravé Vizovice                    2
 5 - Politické hnutí ANO 2011           2
 6 - NK s podporou ODS                  2
 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2

........................................21:17 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Petra Kovářová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Šrámková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585939 - str. č. 9


